
MEZiTLi KA YMAKAMLIGI iL<;:E MiLLi EGiTiM MUDURLUGU 
KANTiN iHALE iLANI 

ihale Konusu Olan i~in Niteligi,Yeri ve Miktan:Mersin iii Mezitli il9esinde bulunan ve a$ag1da ad1 ve ihale bilgileri yer alan toplam I (bir) okul/kurum kantini 2886 say1h 
devlet ihale kanunun 35/d ve 51 /g maddelerine gore a$ag1da belirtilen tarih ve saatte belirlenen muhammen bedel lizerinden pazarl1k usulti ile kiraya verilecektir. 

ihaleye 91kacak okul kantinleri; 
ilfe ve Okul Adi 
1-Sehit Yigitcan <;:iga ilkokulu (1250 Ogrenci) 

ihale Tarihi: 
04.11.2021 

Saati: ihale Salonu 
I 0:00 Mezitli il9e Milli Egitim Toplant1 Salonu 

Muammen Bede) Ge£ifi Teminat1 
60.000,00 TL. 6.000,00 TL. 

1. ihaleye katilanlar ihale $artnamesi ve eki bulunan ozel htikiimlerin tum maddelerini kabullenmi$ say1hrlar. ileri de bu dtizenlemelerin aksine hi9bir hak talep edemez ve itirazda 
bulunamazlar. 

2. ihaleye katllmak isteyenler ihale ile ilgili $artnameyi 250,00.-TL kar~1hgmda " Mezitli Malmtidtirltigli' nlin T.C. Ziraat Bankasi Mezitli Subesindeki TR650001001729000010006084 
No' lu hesabma yatmld1gma <lair dekont ile Mezitli il<;:e Milli Egitim Mtidiirliigti Kantin Subesinden temin edebileceklerdir." 

3. ihaleye katilmak i9in ba$vuracak mlistecirlerde aranilacak ozellikler ile ihale glintinde ve saatinde ihale komisyonuna teslim ve ibraz edilecek belgeler a$ag1da s1ralanm1~t1r. 
iHALE KOMiSYONUNA VERiLECEK BELGELER: 

a) ikametgah senedi ilmtihaberi 
b) Ntifus Ctizdani sureti. (Ash ibraz edilerek) 
c) Son 1 (bir) ay i9ersinde Cumhuriyet Savc1hgmdan almm1~ sab1ka kayd1 
d) Son I (bir) ay i<;:ersinde Verem Sava$ Dispanserinden ahnrTII$ Saghk Raporu 
e) Ba$ka bir Kantin 9ah$tirmad1gma dair yaz1.(Mersin Kantinciler Esnaf Odasmdan ahnacak.) 
j) T.C. Milli Egitim Bakanhg1 Strateji Geli$tirme Ba$kanhgmm 2006/ 18 say11I genelgesi ' nin 16.maddesine gore, Kantin i~letmeciligi Meslek dah, 06.02.2006 tarih ve 26072 say1h 
Resmi Gazete ' de yay11nlanarak 3308 say1h Mesleki Egitim Kanunu kapsamma almd1gmdan, Okul Aile Birligi Yonetmeligi'nin 20/6. maddesine gore yapilacak ihale ve i$1emlerde 
kat1hmc1lardan oncelikle kantin isletmeciligi ustahk belgesi, yoksa stras, ile kalfaftk belgesi ve bun/arm bulunmamas, durumunda kurs bitirme belgesbte salzip olmas, sartt 
aranacakttr. 
g) Ge9ici teminat. ihale tarih itibari ile i$in adm1 belirten Mezitli il9e Milli Egitim Miidiirltigli Kantin ihale 

Komisyonu adma " Mezitli Malmtidtirltigti' nlin T.C. Ziraat Bankasi Mezitli Subesindeki TR650001001729000010006084 Muhammen bedelin % 10 'u 
6.000,00 TL. miktarda ge9ici Teminat yatmlacak." (Yatmld1gma <lair dekont dosyada o!acak) 

ihaleye katilmak isteyenler istedikleri takdirde okul kantinini mahallinde gorebileceklerdir. 
h) Bu ilan 22/10/2021 Cuma glinli saat 16.30 ' dan 04.11./2021 Per$embe glinli saat 08:30 ' a kadar Mezitli il9e Milli Egitim Mtidtirltigli ilan panosu ve ilgili okullarda as1h 

kalacakt1r. 
i) ihaleye Ger9ek Ki~iler katilabilir ve vekaletten katJ!ma kabul edilmez. 
j) Posta ile yapilan mliracaatlar kabul edilmez. 
k) Komisyonumuz ihaleyi yap1p yapmamakta serbesttir. 

iHALEYE KA TILACAK KiSiLERDE ARANILACAK SARTLAR : 
a) T.C. vatanda~1 olmak 
b) Ytiz k1zart1c1 su9tan htikilm giymemi~ olmak(Okul Aile Birligi yonetmeliginin 20/11.maddesinde say1lan su9lardan htiktim giymemi~ olmak.) 
c) Daha once kantin , a91k alan, salon ve benzeri yerleri ahpta teminat1 yakan~tr-1~ sure 9ah~tmp ''b1rakanlarla, lizerinde okul kantini (i~letmekte) bulunanlar 

"h I k I I ;;;'I# f''•v: • -~, 
1 a eye at1 amaz ar. <-< ,,._ i p,·,, \ \, 

J'- -· . AN •-~ --•~ 
J,, ') 

/'/"J ,.;:• "f J 't-1> / 
' . I / .• /1. ;;;,-<,~ ';J1, i 

I 

~

''; .''. __ . u --:-
>, .... 
,.· JI<;: .,,-,-. -~ · - -. 

\t~'.;:r::~L~:: ~ -:~ (, ,_ ----
rli 

1~ -

I 
~3~ 

''lit..,..:..,;.,,.-:-/ 


